
UCHWAŁA NR XXIII/163/16
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie określenia górnej stawki opłaty za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. 
poz. 466 ) oraz art. 6  ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2016r.  poz. 250 )   Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się górną stawkę opłaty za usługi w zakresie  opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta I Gminy Ryn w wysokości 40,00zl/1m3 netto plus należny 
podatek VAT.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/76/07 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 września 2007r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

Id: 00BACB3A-3CDB-4705-BFF1-6C5A6669BCD5. Podpisany Strona 1




